
 

Darovací smlouva 
 
 
 
Město Zubří 
se sídlem:  U Domoviny 234, 756 54 Zubří  
IČ: 00304492  
zastoupení: Aleš Měrka, starosta 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 2218561/0100 
Datová schránka:         pegbuzc 
(dále jako dárce nebo odběratel) 
 
a 
 
KasProCats - kastrační program z.s. 
se sídlem: Za Potokem 49, Janovice, 595 01 Velká Bíteš 
IČ: 06169775 
DIČ: CZ06169775 
zastoupen: Lubomírem Kristkem, místopředsedou 
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú. 6969697769 /2010 
(dále jako obdarovaný nebo poskytovatel) 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující darovací smlouvu ve věci 
kastrace toulavých koček a kocourů na území města Zubří: 
 
 
 

A) Darovací smlouva 
 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžitý dar, tj. finanční příspěvek ve výši 

10 000 Kč (Desettisíckorunčeských). 
2. Obdarovaný dar podle odst. 1 přijímá a zavazuje se jej použít výhradně na realizaci 

kastračního programu, osvětové činnosti v problematice toulavých koček a 
útulkářských aktivit v katastrálním území města Zubří. 

3. Dárce se zavazuje, že dar – finanční částku podle odst. 1 převede na účet obdarovaného, 
který je uveden výše v této smlouvě, nejpozději do patnácti dnů po podpisu této smlouvy.



 

 
II. Závazky smluvních stran 

 
Obdarovaný se zavazuje: 

a)   Použít dar výhradně pouze k úhradě výdajů spojených s realizací kastračního 
programu, tak jak je uvedeno v čl. I. Smlouvy do 31. 12. 2024. 

b)   Umožnit orgánům města Zubří kontrolu správnosti použití daru. 
c)   Neprodleně oznámit dárci změnu adresy nebo změnu osob oprávněných jednat 

jménem obdarovaného. 
 

2.   Obdarovaný nesmí poskytovat prostředky z daru jiným osobám, pokud se nejedná o 
přímou úhradu nákladů spojenou s realizací, na kterou byl dar poskytnut dle čl. I. 

 
3.   Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci písemnou zprávu o použití finančního daru, 

kterou doručí dárci do konce příslušného roku. 
 

B) Závěrečná ustanovení 
 
1.   Pokud není ve Smlouvě A) stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z nich vyplývající 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2.   Tuto smlouvu a dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky, které budou za dodatek této smlouvy výslovně označené a podepsané 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3.    Tato smlouva a dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou smluvní 
stranu. 

 
4.    Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Zubří dne 30. 08. 2023 usnesením 

RM 21/…… 
 
5.    Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu a dohodu uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
4.    Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva a dohoda odpovídá jejich pravé a svobodné 

vůli, což potvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 

V  ……………………………….. 
 

Za dárce a odběratele 
 
 
 
 
 
      
     Aleš Měrka 
starosta města Zubří 

 
V  …………………………… 

 
Za obdarovaného a poskytovatele 
 
 
 
 
 

Lubomír Kristek     
místopředseda z.s 


